


HerzensHund

Ehrliche Hundenahrung
Fir lhre Lieblinge

Das Haustier ist der liebste Freund des Menschen und das
wollen wir unterstitzen. Mit unserer groRen Produktvielfalt
an unterschiedlichem Tierfutter stimmen wir uns ganz auf
Ihren Fellfreund ab. In unserer Produktion werden ausschlie-
lich hochwertige Zutaten fiir das Hunde- und Katzenfutter
verwendet.

Von unseren Meniis Uiber die getreidefreien und Reinfleisch-
Sorten bis zu Snacks in verschiedenen Geschmacksrichtungen
ist alles vertreten, was das tierische Herz hoher schlagen
lasst.

Eine ausgewogene Ernahrung bildet den Grundstein fiir ein
gesundes und langes Hundeleben. Qualitativ hochwertiges
Hundefutter hat einen erheblichen Einfluss auf die Vitalitdt
Ihres Hundes. Genau deshalb achten wir bei der Herstellung
unserer Produkte auf frische Rohstoffe aus deutscher, oko-
logischer Landwirtschaft.

Dadurch kénnen wir gewahrleisten, dass unser Fleisch aus
artgerechter Tierhaltung stammt und samtliche Obst-
und Gemiisezutaten frei von Pestiziden und synthetischen
Diingemitteln sind.

Wir bevorzugen zur Herstellung unserer Menus Zutaten aus
regionaler Landwirtschaft. Alle unsere Lieferanten tragen

das Bio-Siegel und haben sich dariiber hinaus noch den
strengen Richtlinien des Biokreis Erzeugervereins verpflichtet.
In diesem Sinne verzichten wir auf jegliche Art von Zusatzen
wie Bindemittel, Konservierungsstoffe, Geschmacksverstarker
etc. und legen groen Wert auf eine offene und ehrliche
Deklaration.

ehrlich - schmackhaf

OKOLOGISCH, REGIONAL &

ARTGERECHT




Unsere Premium-Mentis
mit unterschiedlichen Proteinquellen
aus regionalen Hofen sind einfach,
ehrlich und halten Ihren Fellfreund vital.
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Hirsch
mit Bio-Gemuse

Erganzungsfuttermittel

_ ‘ A
%) Kiinbie € Bine
C) Naohiher zeni

Zusammensetzung: Glutenfrei

Hirsch 65 % (60 % Muskelfleisch, 25 % Herz,
10% Lunge, 5 % Leber), Quinoa® 13 %,
Kiirbis* 13 %, Birne* 8 %, Nachtkerzenol* 1%
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung,
davon Gesamtanteil 35 %.

Inhaltsstoffe:
Feuchte 76 %, Rohprotein 8,5 %, Rohfett 4,4 %,
Rohfaser 0,6 %, Rohasche 1,3 %

Deer with organic vegetables

Composition: gluten free

Venison 65 % (60 % muscle meat,

25% heart, 10% lung, 5 % liver),
quinoa® 13 %, pumpkin*13 %, pear* 8 %,
evening primrose oil* 1 %

‘organic, from organic 35 %.

Ingredients:

moisture 76 %, crude protein 8.5 %,
crude fat 44 %, crude fiber 0.6 %,
rawash 13 %




Herzensupg
> Bio-Rind
mit Bio-Gemuse

Erganzungsfuttermittel
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Zusammensetzung: Glutenfrei
Bio-Rind* 67 % (60 % Muskelfleisch,

25 % Herz, 10 % Lunge, 5 % Leber),
Einkorn-Flocken™ 10 %, Zucchini* 10 %,
Karotte™ 8 %, Fenchel” 4 %, Leinol* 1%
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe:
Feuchte 80,4 %, Rohprotein 8,4 %,
Rohfett 4,1 %, Rohfaser 0,6 %, Rohasche 1,2 %
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Organic beef
with organic vegetables

Composition: gluten free

Organic beef* 67 % (60 % muscle meat,
25% heart, 10% lung, 5 % liver),

einkorn® 10 %, courgette™ 10 %, carrot* 8 %,
fennel*4 %, linseed oil* 1%

‘organic

Ingredients:

moisture 80.4 %, crude protein 8.4 %,
crude fat 4.1 %, crude fiber 0.6 %,
rawash1.2 %




Bio-Hubn
mit Bio-Gemuse

Ergdnzungsfuttermittel

Zusammensetzung: Glutenfrei

Bio-Huhn" 53 % (80 % Brustfleisch,

5% Herz, 5% Hals, 5 % Karkasse, 5 % Leber),
StiRkartoffel* 18 %, Apfel* 18 %,

Sellerie” 10 %, Leinsaatschrot™ 1%

“aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe:

Feuchte 75,6 %, Rohprotein 8,5 %,
Rohfett 7,6 %, Rohfaser 1,0 %,
Rohasche 1,6 %
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Organic chicken
with organic vegetables

Composition: gluten free

Organic chicken® 53 % (80 % breast meat,

5% heart, 5% neck, 5 % carcass, 5 % liver),
sweet potato* 18 %, apple™ 18 %, celery* 10 %,
linseed” 1%

‘organic

Ingredients:

moisture 75.6 %, crude protein 8.5 %,
crude fat 7.6 %, crude fiber 1.0 %,
rawash 1.6 %
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Bio-Pute
mit Bio-Gemuse

Ergdnzungsfuttermittel

Zusammensetzung: Glutenfrei

Bio-Pute® 60 % (80 % Brustfleisch, 5 % Herz,
5% Hals, 5 % Karkasse, 5 % Leber),

Karotte™ 15 %, Hirse* 12 %, Wurzelgemuise®
10%, Cranberry* 2 %, Nachtkerzendl* 1%
*aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe:

Feuchte 72,37 %, Rohprotein 5,5 %,
Rohfett 4,7 % , Rohfaser 14 %,
Rohasche 1,27 %

Organic turkey
with organic vegetables

Composition: gluten free

Organic turkey* 60 % (80 % breast meat,

5% heart, 5 % neck, 5 % carcass, 5 % liver),
carrot*15 %, millet* 12 %, root vegetables™ 10 %,
cranberry™ 2 %, evening primrose oil* 1 %
‘organic

Ingredients:

moisture 72.37 %,crude protein 5.5 %,
crude fat 4.7 %, crude fiber 1.4 %,
rawash1.27%
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Pferd . 9)
mit Bio-Gemiise O Yeultherzag

Ergdnzungsfuttermittel

Zusammensetzung:

Glutenfrei & hypoallergen

Pferd 70 % (60 % Muskelfleisch, 25 % Herz,
10% Lunge, 5 % Leber), Kiirbis* 13 %,
Amaranth® 16 %, Nachtkerzenol® 1 %

“aus kontrolliert biologischer Erzeugung,
davon Gesamtanteil 30 %.

Inhaltsstoffe
Feuchte 73,7 %, Rohprotein 7,5 %,
Rohfett 2,4 %, Rohfaser 1,1 %, Rohasche 1,0 %

Horse with organic vegetables

Composition:

gluten free & hypoalergenic

Horse 70% (60 % muscle meat, 25 % heart,
10% lung, 5 % liver), pumpkin® 13 %,
amaranth® 16 %, evening primrose oil* 1 %
‘organic, from organic 30 %.

Ingredients:
moisture 73.7 %, crude protein 7.5 %,
crude fat 24 %, crude fiber 1.1 %,
rawash 1.0%




Schaf
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“ff'awﬂmm ‘ Erganzungsfuttermittel

@: Sl @ iﬂﬂﬂ '. l‘ Zusammensetzung: Glutenfrei
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Schaf 72 % (60 % Muskelfleisch,

25 % Herz,10 % Lunge, 5 % Leber),
Zucchini® 17 %, Buchweizen™ 4 %, Salat™ 3 %,
Apfel* 2%, Aprikose™ 1 %, Leinol™ 1 %

“aus kontrolliert biologischer Erzeugung,
davon Gesamtanteil 28 %.

S

Inhaltsstoffe:
Feuchte 75,7 %, Rohprotein 8,3 %,
Rohfett 7,2 %, Rohfaser 1,0 % , Rohasche 0,8 %

Sheep
with organic vegetables

Composition: gluten free

Sheep 72 % (60 % muscle meat,

25 % heart, 10 % liver, 5 % Leber),
courgette* 17 %, buckwheat™ 4%, salad* 3 %,
apple® 2 %, apricot™ 1 %, linseed oil* 1 %
‘organic, from organic 28 %.

Ingredients:
moisture 75.7 %, crude protein 8.3 %,
crude fat 7.2 %, crude fiber 1%, raw ash 0.8 %
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Bio-Ente
mit Bio-Gemuse

Erganzungsfuttermittel
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Zusammensetzung:

Bio-Ente”™ 60 % (80 % Brustfleisch, 5 % Herz,
5% Hals, 5 % Karkasse, 5 % Leber),

Kuirbis™ 12 %, Kamut™ 8 %, Apfel* 10 %,
Fenchel* 9 %, Leinol* 1 %

“aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe:

Feuchte 75,1 %, Rohprotein 8,9 %,
Rohfett 8,1 %, Rohfaser 0,6 % ,
Rohasche 2,3 %

Organic duck

with organic vegetables

Composition:

Organic duck™60% (80 % breast meat,
5% heart, 5% neck, 5% carcass, 5 % liver),
pumpkin® 12 %, kamut* 8 %, apple™ 10 %,
fennel™ 9%, linseed oil* 1%

‘organic

Ingredients:

moisture 75.1%, crude protein 8.9%,
crude fat 8.1 %, crude fiber 0.6 %,
rawash2.3%




| .. | BESONDERE MENUS GANZ
Unsere Premium-Zauber-Meniis enthalten einen

hohen Fleischanteil und fordern die gesunde und A '_ i Z A U B E R H A F T
ausgewogene Erndhrung Ihres Hundes, taglich. :




Winterzauber

Bio-Gans mit Bio-Bratapfel
Erganzungsfuttermittel

Zusammensetzung:

Bio-Gans® 60 % (80 % Brustfleisch, 5 % Herz,
5% Hals, 5 % Karkasse, 5 % Leber), Kiirbis*
20 %, StiRkartoffel* 10 %, Apfel* 5 %, Rote
Beete* 3%, Leindl* 2%

*aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe:
Feuchte 82,9 %, Rohprotein 9,3 %, Rohfett
3,1%, Rohfaser 0,5 %, Rohasche 1,5 %

Organic goose
with organic baked apple

Composition:

Organic goose* 60 % (80 % breast meat,
5% heart, 5% neck, 5 % carcass, 5 % liver),
pumpkin®20%, sweet potato™10%,
baked apple* 5 %, beetroot*3 %,

linseed oil*2 %

‘organic

Ingredients:

moisture 82.9%, crude protein 9.3 %,
crude fat 3.1 %, crude fiber 0.5 %,
rawash1.5%




Blumenzauber
Bio-Huhn mit Bio-Apfel
Erganzungsfuttermittel

Zusammensetzung: Getreide- & glutenfrei
Bio-Huhn* 70 % (80 % Brustfleisch, 5 % Herz,
5% Hals, 5 % Karkasse, 5 % Leber), Apfel* 10 %,
Kiirbis* 10 %, Spinat” 6,5 %, Aprikose* 2 %,
Blitenpollen® 1,5 %

“aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe

Feuchte 76,6 %, Rohprotein 8,1 %,
Rohfett 8,5 %, Rohfaser 1,1%,
Rohasche 2,0 %

Organic chicken

with organic apple
Composition: grain & gluten free
Organic chicken® 70 % (80 % breast meat, 5 %
heart, 5% neck, 5% carcass, 5 % liver), apple*
10%, pumpkin™ 10 %, spinach™ 6.5 %, apricot™
2%, pollen®1.5%
‘organic

Ingredients:
moisture 76.6 %, crude protein 8.1 %,
crude fat 8.5 %, crude fiber 1.1 %,
rawash2.0%
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Bei unserer Reinfleisch-Linie wird 100 % reinstes

DIE REINFLEISCHSORTEN

inkl. COCKTAIL



Pferd
Reinfleisch pur

Erganzungsfuttermittel

Zusammensetzung:
100 % Pferdefleisch (65 % Muskelfleisch,
25 % Herz, 10 % Lunge)

Inhaltsstoffe:

Feuchte 75 %, Rohprotein 12,3 %,
Rohfett 11 %, Rohfaser 3 %,
Rohasche 0,58 %
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Horse pure meat

Composition:
100 % horse meat (65 % muscle meat
25% heart, 10% lung)

Ingredients:

moisture 75 %, crude protein 12.3%,
crude fat 11 %, crude fiber 3%,
rawash 0.58 %
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Bio-Rind
Reinfleisch pur

Ergdnzungsfuttermittel
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Zusammensetzung:
100 % Bio-Rind (60 % Muskelfleisch,
25 % Herz, 10 % Lunge, 5 % Leber)

-
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Inhaltsstoffe:

Feuchte 75,66 %, Rohprotein 13,2 %,
Rohfett 6 %, Rohfaser 2,17 %,
Rohasche 0,5 %

Lo,

Organic beef pure meat

Composition:
100 % organic beef (60 % muscle meat,
25% heart, 10% lung, 5 % liver)

Ingredients:

moisture 75,66 %, crude protein 13.2 %,
crude fat 6 %, crude fiber 2.17 %,
rawash 0.5%




Bio-Huhn
Reinfleisch pur

Erganzungsfuttermittel

Zusammensetzung:
100 % Bio-Huhn (80 % Brustfleisch, 5 % Herz,
5% Hals, 5 % Karkasse, 5 % Leber)

Inhaltsstoffe:

Feuchte 74,7 %, Rohprotein 12,75 %,
Rohfett 8,4 %, Rohfaser 1,26 %,
Rohasche 2,7 %

Organic Chicken pure meat

Composition:
1002 organic chicken (80 % breast meat,
5% heart, 5% neck, 5 % carcass, 5 % liver)

Ingredients:

moisture 74.7 %, crude protein 12.75 %,
crude fat 84 %, crude fiber 1.26 %,
rawash 2.7 %




BIO-GEMUSE- & OBST-

ﬁ COCKTAILS

. Unsere Gemiise- und Obst-Cocktails sind die =~
We Ergénzung zu unseren Reinfleischdosen. -

Der gewiinschte Cocktail kannseinfach pur

~ zuden Reinﬂeisch-So{ zugefiigt werdem:
o R
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Bio-Gemuse-Cocktail

fur unsere Reinfleischdosen
Erganzungsfuttermittel

Zusammensetzung

Kiirbis* 35 %, SiRkartoffel* 10 %,
Karotte* 10 %, Zucchini* 10 %,
Wurzelgemiise™ 15 %

*aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe:

Feuchte 92,3 %, Rohprotein 1,1 %,
Rohfett 0,3 %, Rohfaser 1,5 %,
Rohasche 0,45 %

Organic vegetable cocktail
Composition:

Pumpkin® 35 %, sweet potato™ 10 %,
carrot*10%, courgette® 10 %,

root vegetables* 15 %
“organic
Ingredients:

moisture 92.3 %, crude protein 1.1%,
crude fat 0.3 %, crude fiber 1.5 %,
raw ash 045 %




Bio-Obst-Cocktail

fur unsere Reinfleischdosen
Erganzungsfuttermittel

Zusammensetzung:

Banane™ 15 %, Birne™ 20 %, Apfel* 45 %,
Aprikose 10 %, Cranberry* 10 %

*aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe:

Feuchte 92,3 %, Rohprotein 1,1 %,
Rohfett 0,3 %, Rohfaser 1,5 %,
Rohasche 0,45 %

Organic fruit cocktail

Composition:

Banana® 15 %, pear* 20 %, apple™ 45 %, apricot™
10%, cranberry*10%

‘organic

Ingredients:

moisture 92.3 %, crude protein 1.1 %,
crude fat 0.3 %, crude fiber 1.5 %,
raw ash 045 %
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GETREIDEFREIE

eignen sich besonders gut fiir Hund

unvertraglichkeiten.



Pferd mit Bio-Kurbis

getreidefrei
Ergdnzungsfuttermittel

Zusammensetzung: Getreide- & glutenfrei,
hypoallergen

Pferd 78 % (60 % Muskelfleisch,

25 % Herz, 10 % Lunge, 5 % Leber),

Kiirbis* 21 %, Nachtkerzendl" 1%

*aus kontrolliert biologischer Erzeugung,
davon Gesamtanteil 22 %

Inhaltsstoffe:
Feuchte 84,3 %, Rohprotein 11,8 %, w
Rohfett 1,8 %, Rohfaser 0,5 %,

Rohasche 0,8 %

Horse with organic pumkin

Composition: grain & gluten free,
hypoallergenic

Horse 78 % (60 % muscle meat,

25% heart, 10% lung, 5 % liver),
pumpkin* 13 %, evening primrose oil* 1%
‘organic, from organic 22 %.

Ingredients:

moisture 84.3 %, crude protein 11.8 %,
crude fat 1.8%, crude fiber 0.5 %,
rawash 0.8 %
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Bio-Rind

mit Bio-Zucchini
getreidefrei
Erganzungsfuttermittel

Zusammensetzung: Getreide- & glutenfrei
Bio-Rind* 70 % (60 % Muskelfleisch,
25 % Herz, 10 % Lunge, 5 % Leber),

Zucchini* 13 %, Karotte® 10 %, Fenchel* 6 %,
Leindl* 1%
“aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe:

Feuchte 82,7 %, Rohprotein 6,2 %,
Rohfett 8,3 %, Rohfaser 3,5 %,
Rohasche 0,7 %

Organic beef
with organic courgette

Composition: grain & gluten free
Organic beef* 70% (60 % muscle meat,
25% heart, 10% lung, 5 % liver),
courgette* 10 %, carrot* 8 %, fennel* 4%,
linseed oil" 1%
‘organic

Ingredients:

moisture 82.7 %, crude protein 6.2 %,
crude fat 8.3 %, crude fiber 3.5 %,
rawash 0.7 %
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Zusammensetzung: Getreide- & glutenfrei :
Bio-Ente” 65 % (80 % Brustfleisch, 5 % Herz,
5% Hals, 5 % Karkasse, 5 % Leber),

Kiirbis* 14 %, Apfel* 11 %, Fenchel" 9 %,
Leindl* 1%

*aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe:

Feuchte 78,3 %, Rohprotein 8,3 %,
Rohfett 7,7 %, Rohfaser 0,5 %,
Rohasche 2,0 %
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Organic duck
with organic vegetables

Composition: grain & gluten free

Organic duck™ 65 % (80 % breast meat, 5 %
heart, 5 % neck, 5% carcass, 5 % liver),
pumpkin® 14 %, apple* 10 %, fennel™ 9 %,
linseed oil*1%

“organic

Ingredients:

moisture 78.3 %, crude protein 8.3 %,
crude fat 7.7 %, crude fiber 0.5 %,
rawash 2.0%




Bio-Pute

mit Bio-Gemuse
getreidefrei
Erganzungsfuttermittel

Zusammensetzung: Getreide- & glutenfrei
Bio-Pute* 60 % (80 % Brustfleisch,
’ - 5% Herz, 5% Hals, 5 % Karkasse, 5 % Leber),
v = T ol A " Karotte™ 15 %, Wurzelgemiise™ 10 %,
Lonan "'| Irp %’ L[’flﬁ[lE[‘[l Cranberry® 2%, Nachtkerzendl* 1%
I Ul t'. ' ‘ \ \:.\

*aus kontrolliert biologischer Erzeugung

u.) ]f_][.r IIEF IF”H - .. Inhaltsstoffe:

Feuchte 84,8 %, Rohprotein 6,3 %,
Rohfett 4,9 %, Rohfaser 2,7 %, Rohasche 1,3
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Organic turkey

with organic vegetables
Composition: grain & gluten free
Organic turkey* 60% (80 % breast meat,
5% heart, 5% neck, 5 % carcass, 5 % liver),
carrot™ 15 %, root vegetables™10%,
cranberry* 2 %, evening primrose oil* 1%
‘organic ‘
Ingredients:

moisture 84.8 %, crude protein 6.3 %,

crude fat 4.9 %, crude fiber 2.7 %,
rawash 1.3%
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Schaf

mit Bio-Zucchini
getreidefrei
Erganzungsfuttermittel

Zusammensetzung: Getreide- & glutenfrei,
hypoallergen

Schaf 72 % (60 % Muskelfleisch, R gitraid, é Jl\ NHﬂn )
25% Herz, 10% Lunge, 5 % Leber), & ' A, D uf:
Zucchini* 17 %, Apfel* 9 %, Aprikose* 1%, s e sr o / 5 -1 3 h
Leindl* 1% - - i e e A lEiIll]I | fel

“aus kontrolliert biologischer Erzeugung, IUL HH
.: |
Inhaltsstoffe

davon Gesamtanteil 28 %. E
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Feuchte 79,9 %, Rohprotein 8,75 %, ¥ ik s |
Rohfett 4,6 %, Rohfaser 0,4 %, _ 4 :
Rohasche 1,3% = Z ‘

Sheep
with organic courgette

Composition: grain & gluten free,
hypoallergenic

Sheep 72 % (60 % muscle meat,

25% heart, 10% lung, 5 % liver),
courgette® 17 %, apple* 9 %, apricot* 1 %,
linseed oil*1%

‘organic, from organic 28 %.

Ingredients:

moisture 79.9%, crude protein 8.75 %,
crude fat 4.6 %, crude fiber 04 %,
rawash 1.3%
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Bio-Huhn

mit Bio-Zucchini
getreidefrei
Erganzungsfuttermittel
Zusammensetzung: Getreide- & glutenfrei
Bio-Huhn™ 53 % (80 % Brustfleisch, 5 % Herz,
5% Hals, 5 % Leber), Zucchini* 18 %,

Apfel* 18 %, Sellerie* 10 %
*aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Z,;'i SM s fa Sy Inhaltsstoffe:

Feuchte 79,4 %, Rohprotein 7,2 %,

T e N affee _ Rohfett 5,6 %, Rohfaser 1%,
i A " Rohasche 1,7 %
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Organic chicken
with organic courgette

Composition: grain & gluten free
Organic chicken® 53 % (80 % breast meat,
5% heart, 5% neck, 5 % liver),
courgette* 18 %, apple™ 18 %,
celery*10%

“organic

Ingredients:

moisture 794 %, crude protein 7.2 %,
crude fat 5.6 %, crude fiber 1%,
rawash1.7%
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Hirsch

mit Bio-Kurbis
getreidefrei
Ergdnzungsfuttermittel

Zusammensetzung: Getreide- & glutenfrei,
hypoallergen

Hirsch 70 % (60 % Muskelfleisch, 25 % Herz,
10% Lunge, 5 % Leber), Kiirbis* 17 %,
Birne* 11 %, Nachtkerzenol* 2 %

*aus kontrolliert biologischer Erzeugung,
davon Gesamtanteil 30 %.

Inhaltsstoffe:
Feuchte 78 %, Rohprotein 9,8 %,

Rohfett 7,5 %, Rohfaser 0,8 %,
Rohasche 1,1% = %

Deer with organic courgette

Composition: grain & gluten free,
hypoallergenic

Deer 70% (60 % muscle meat, 25 % heart,
10% lung, 5 % liver), pumpkin® 17 %,
pear* 11 %, evening primrose oil* 2 %
‘organic, from organic 30 %.

Ingredients:

moisture 78 %, crude protein 9.8 %,
crude fat 7.5 %, crude fiber 0.8 %,
rawash1.1%
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MENUS FUR UNSERE

WELPEN




Bio-Gans
mit Bio-Apfel

Ergdnzungsfuttermittel fir Welpen

Zusammensetzung: glutenfrei
Bio-Gans* 70% (85 % Brustfleisch, 5 % Hals,
5% Leber, 5 % Karkasse), Apfel” 10%,
Karotten™ 8 %, Kartoffel* 8 %, Leinol* 2%,
Eierschalenpulver* 2%

*aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe:
Feuchte 71,81 %, Protein 948 %, Fett 11,14 %,
Rohfaser 0,67 % , Rohasche 2,35 %

Organic goose
with organic apple

Composition: gluten free

Organic goose* 70% (85 % breast meat, 5 %
necks, 5% liver, 5 % carcass), apple™10%,
carrots™ 8 %, potato™ 8 %, linseed oil* 2 %,
eggshell powder*2 %

“organic

Ingredients:

moisture 71.81 %, crude protein 948 %,
crude fat 11.14 %, crude fiber 0.67 %
raw ash 2.35 %
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Bio-Huhn
mit Bio-Karotte

Ergdnzungsfuttermittel fir Welpen

Zusammensetzung: glutenfrei

Bio-Huhn* 70 % (85 % Brustfleisch, 5 % Hals,
5% Leber, 5 % Karkasse), Karotte™ 10 %,
Kiirbis* 10 %, Birne™ 7 %, Leindl" 1 %,
Kokosflocken* 1%, Eierschalenpulver* 1 %
*aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe:
Feuchte 72,68 %, Protein 10,19 %, Fett
10,79 %, Rohfaser 0,93 %, Rohasche 2,37 %

Organic chicken
with organic carrot

Composition: gluten free

Organic chicken® 70% (85 % breast meat,
5% neck, 5% liver, 5 % carcass), carrot™ 10 %,
pumpkin®10%, pear™ 7 %, linseed oil* 1 %,
coconut flakes* 1 %, eggshell powder™ 1 %
“organic

Ingredients:

moisture 72.68 %, crude protein 10.19 %,
crude fat 10.79 %, crude fiber 0.93 %,
rawash 2.37 %
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Bio-Rind
mit Bio-Kurbis
Ergdnzungsfuttermittel fir Welpen

Zusammensetzung:

Bio-Rind" 70 % (60 % Muskelfleisch,

25 % Herz, 10 % Lunge, 5 % Leber),
Kiirbis* 10 %, Birne* 9 %, Haferfocken™
7%, Eierschalenpulver* 2 %,
Nachtkerzenol” 2 %

*aus kontrolliert biologischer Erzeugung

Inhaltsstoffe:
Feuchte 70,78 %, Protein 11,62 %, Fett 7,03 %,
Rohfaser 1,23 %, Rohasche 1,55 %

Composition:
Organic beef* 70 % (60 % muscle meat, 25 %
heart, 10% lung, 5 % liver), pumpkin® 10 %,

pear* 9%, oatmeal* 7 %, eggshell powder* 2 %,

evening primrose oil* 2 %
‘organic

Ingredients:

moisture 70.78 %, crude protein 11.62 %,
crude fat 7.03 %, crude fiber 1.23 %,
rawash 1.55%

lh\L.C\':,FIIﬁ'I.H'I lung J

. -

-. l 'Il eTZENS ]_ IUH{'?

"f,r

s P e




DIE HEISSGELIEBTEN %

SNACKS

64 5 - 65



[

Pferde Wurstchen
180¢

Snack

Zusammensetzung:
Glutenfrei, getreidefrei, lactosefrei
100 % getrocknetes Pferdefleisch

Inhaltsstoffe:
Protein: 48,1 %, Fettgehalt: 26,4 %

Horse saussages

Composition: grain, gluten & lactose free
100 % Horse meat, dried

Ingredients:
crude protein 48.1 %, crude fat 26.4 %
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Naschwerk
Bio-Huhn

Erganzungsfuttermittel

Zusammensetzung
100 % getrocknetes Bio-Hiihnerfleisch
(93 % Brustfleisch, 7 % Leber)

Inhaltsstoffe:

Feuchte 7 %, Rohprotein, 72, 1%,
Rohfett 14,8 %, Rohfaser 0,4 %,
Rohasche 5,7 %

Organic chicken snack

Composition:
100 % organic chicken, dried
(93 % breast meat, 7 % liver)

Ingredients:

moisture 7 %, crude protein 72.1 %,
crude fat 14.8 %, crude fiber 0.4 %,
rawash 5.7 %




Naschwerk
Bio-Rind
Erganzungsfuttermittel

Zusammensetzung:
100 % getrocknetes Bio-Rindfleisch
vom Bio-Rind (93 % Muskelfleisch, 7 % Leber)

Inhaltsstoffe:

Feuchte 10,7 %, Rohprotein 66,7 %,
Rohfett 16,3 %, Rohfaser 2,4 %,
Rohasche 3,9 %

Organic beef snack
Composition:

100% organic beef, dried ( 93 % muscle
meat, 7 % liver)

Ingredients:

moisture 10.7 %, crude protein 66.7 %,
crude fat 16.3 %, crude fiber 2.4 %,
rawash 3.9%




Naschwerk
Pferd

Erganzungsfuttermittel

Zusammensetzung
100 % getrocknetes Pferdefleisch

Inhaltsstoffe:
Rohprotein 48, 1%, Rohfett 26,4 %

Horse snack
Composition:
100 % horse meat, dried

Ingredients:
crude protein 48.1 %, crude fat 26.4 %
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Vertrieb durch:

Herzens Hund Tiernahrung Brada GbR
GroRfriedrichsburger Strafe 15b
81827 Miinchen
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info@herzens-hund.de
www.facebook.com/herzenshund.tiernahrung
www.herzens-hund.de
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Gilltig ab 01.05.2022 bis auf Widerruf,
Irrti]me%orbehalten.



